Приложение №16
к Положению о процедуре выборов

[bookmark: _GoBack]ФОРМА ПРОТОКОЛА №1
ЗАСЕДАНИЯ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА
ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии Конференции работников и обучающихся
по выборам ректора
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Грозненский государственный нефтяной технический университет
имени академика М.Д.Миллионщикова»

«______»    ___________________ 2019г.
Счѐтная комиссия избрана Конференцией ГГНТУ им.акад. М.Д.Миллионщикова «_____»_________________ года в составе:
1. __________________________________________________________________
                                                                                                         (ф.и.о.)
2. __________________________________________________________________
                                                                                                         (ф.и.о.)
3. __________________________________________________________________
                                                                                                         (ф.и.о.)
4. __________________________________________________________________
                                                                                                         (ф.и.о.)
5. __________________________________________________________________
                                                                                                         (ф.и.о.)
СЛУШАЛИ: О распределении обязанностей.
ПОСТАНОВИЛИ: Обязанности распределить следующим образом:
Председатель счетной комиссии ________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
Секретарь счетной комиссии ___________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
Члены счетной комиссии_______________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:
«За» ________;    «Против» _________;    «Воздержалось» __________.

Председатель счетной комиссии ________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
Секретарь счетной комиссии ___________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
Члены счетной комиссии_______________________________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                                                (фамилия, имя, отчество)

Протокол заверяется печатью университета